procuratori prò prcdlctis potestate, consiilo, communi et hominlbus Padue 

et diatrictus. Pacto vero aposito Inter dlctis sindicls sindicar io et procura

tore nomine predictorum potestatum, conslliorum, communìum et hominum 

civitatum supradictarum stipulatione hlnc inde firmato ad hoc ut omnls 

fraus cesset et omnis toHatur occasio malignandi nec allquid agatur in 

fraudem et preiudicium datzorum quod nullus paduanus seu paduanl 

dlstrictus possit contrahere aut aliquem contractum facere in fraudem 

datiorum communis Ferarie cum allqua persona culscumque loci aut 

condictionis slt que solvere datia in clvitate Ferarie non tenetur ; contra 

predicta faclens datia communis Ferarie solvere teneatur. 

Et de predictis fieri debent due instrumenta, unum scriptum manu 

mei Mathey notarli q. Vlvlanl FUaroli ad sigillum communis Padue et 

supraacrìptum manu Nicholay de Vitale notarli domini Marchìonis, et 

aliud scriptum manu dicti Nicholay et subscriptum manu mei Hathey 

notarli supradictù 

Ego Mtheus fil. q. Vlviani Fllaroli sacri palaci! notar lus predictis 

omnibus Inter fui et rogatus a partibus haec scrlpsi et corroboravi. 

Ego Stcphanellus de Verardo Dei Gratia imperlali auctoriiate notarius 

hoc excmplum sumpsì et esemplavi ab auctentìco pr escripti Mathey 

notarli, nichll addens vel minues de eo quod in ipso in veni auctentìco 

nisi forte in compositione literarum vel sillarum Htera aut puncto sed 

non quod sensum vel sententia mutet ; in millesimo duccntesimo octua-

geslmo quarto, Indictionc duodecima. Rodigli, die quartodecimo intrante 

septembris. 

IH. 

Archivio di Stato, Modena : Archivio Marchionale Segreto III, n. 69. 

Hoc est éxemplum cuiusdem instrumentum tenor cuis tal:s est : 

In Chrlstl nomine, anno elusdem nativitatis millesimo ducenteslmo 

octuagesimo secando, indlctlone decima, die celavo exeunte februario, 

in ci vitate Ferrarle in paSatio communis Ferrarle ubi ius redditur, prc-

sentibus domino iudice vicecomite domini marchionis, Nicolao notarlo 

de Vitale, Pace notarlo de Bonamlcis, domino Framundo iudice de Brixla 

assessore potestatis Ferrarle,, Bondominico notarlo, Vivaldo notarlo, Man

fredo notarlo de Moyse, Petro notarlo fil, Rubei de Ruzerlno et Albertino 

notarlo, testibus rogatis. 

Coram Nobili Viro domini Gaytanino de Gaytaninis, potestate Fer

rarle et domino Bonaventura de Conte, iudice communis Ferrarle, seden-

tibus prò tribunali, Magnificus Vir domlnus Obijo Estensls et Anconi-

tanus Marchio pure, libere et simpliclter Inter vlvos titolu donationis 
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dedit, transtulit et concessit Francisco filio suo ab eo emanicpato, presenti